
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 54.24

Serie 1
1 4 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 55.60
2 3 CERRA Bruno 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.86
3 8 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 56.00
4 5 STEFANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Modenesi 56.19
5 6 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.09
6 2 SOAVE Mirko 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 57.52
7 7 ZUCCHI Nicholas 1997 ITA Nuotatori Modenesi 58.21

NON CLASSIFICATI

1 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona NP

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:13

Serie 2
1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 56.91
2 6 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 57.47
3 5 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.49
4 1 PINATO Alessandro 1998 ITA Senago Nuoto 57.76
5 2 TAGLIAVINI Matteo 1998 ITA Centro Nuoto Torino 59.07
6 7 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 59.39
7 8 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 59.71
8 3 ARBASINO Alessandro 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'00.01

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:11

Serie 3
1 4 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 59.14
2 6 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 59.80
3 1 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.24
4 5 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'00.29
5 2 FORSINETTI Davide 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'00.44
6 7 SORGENTE Gianluca 1998 ITA Senago Nuoto 1'00.59
7 3 MARCHI Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'00.62
8 8 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:09

Serie 4
1 2 MAJER Riccardo 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 59.66
2 8 PALMERI Alessandro 1998 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 59.71
3 6 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.22
4 4 CARNEVALE Andrea 1997 ITA Senago Nuoto 1'00.54
5 7 SOMA Alessandro 1998 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'00.69
6 5 RANDI Luca 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'01.00
7 3 MESSINA Raimondo Valenti 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'01.50
8 1 RADICE Niccolo 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'01.76

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:08

Serie 5
1 7 MATTIA Filippo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'01.60
2 2 ARCURI Cristiano 1997 ITA Senago Nuoto 1'02.15
3 3 MAINI Luca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'02.54
4 1 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.63
5 5 SARTI Alexander 1998 ITA Nuoto Club Seregno 1'02.66
6 4 BIANCO Nicolo' 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'02.98
7 6 PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

8 8 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.02

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:06

Serie 6
1 5 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'02.42
2 8 PARATO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'02.62
3 3 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.68
4 4 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.43
5 6 BOCCHIARDO Mirko 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.70
6 7 BELGIOVINE Iacopo 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.98
7 2 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.73
8 1 NEVIANI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.91

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:05

Serie 7
1 1 TICLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'03.35
2 2 OLDRINI Giacomo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'03.48
3 6 ANZANI Luca 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'05.40
4 4 PICIOCCHI Diego 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'05.60
5 5 NAPOLITANO Enrico 1997 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.93
6 7 ZAMBOSCO Riccardo 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'06.04
7 8 SMANIOTTO Mirko 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.23
8 3 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.23

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:05

Serie 8
1 3 REPETTO Alberto 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'07.10
2 5 BARDINI Simone 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'07.64
3 4 DONZELLA Stefano Angelo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.38
4 6 LAFRONZA Marco 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.57

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:01
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 54.24

1 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 55.60
2 CERRA Bruno 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.86
3 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 56.00
4 STEFANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Modenesi 56.19
5 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 56.91
6 BOIDO Umberto 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.09
7 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 57.47
8 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 57.49
9 SOAVE Mirko 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 57.52

10 PINATO Alessandro 1998 ITA Senago Nuoto 57.76
11 ZUCCHI Nicholas 1997 ITA Nuotatori Modenesi 58.21
12 TAGLIAVINI Matteo 1998 ITA Centro Nuoto Torino 59.07
13 PASSUELLO Matteo 1997 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 59.14
14 BIRRI Fabrizio 1998 ITA Centro Nuoto Torino 59.39
15 MAJER Riccardo 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 59.66
16 PALMERI Alessandro 1998 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 59.71

OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Torino 59.71
18 VIAPPIANI Davide 1998 ITA Nuotatori Modenesi 59.80
19 ARBASINO Alessandro 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'00.01
20 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.22
21 MARTORELLA Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.24
22 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'00.29
23 FORSINETTI Davide 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'00.44
24 CARNEVALE Andrea 1997 ITA Senago Nuoto 1'00.54
25 SORGENTE Gianluca 1998 ITA Senago Nuoto 1'00.59
26 MARCHI Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'00.62
27 SOMA Alessandro 1998 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'00.69
28 RANDI Luca 1998 ITA Team Insubrika - Creval 1'01.00
29 MESSINA Raimondo Valenti 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'01.50
30 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52
31 MATTIA Filippo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'01.60
32 RADICE Niccolo 1998 ITA Rari Nantes Saronno 1'01.76
33 ARCURI Cristiano 1997 ITA Senago Nuoto 1'02.15
34 RUBERTO Davide 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'02.42
35 MAINI Luca 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'02.54
36 PARATO Andrea 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'02.62
37 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.63
38 SARTI Alexander 1998 ITA Nuoto Club Seregno 1'02.66
39 MARDENTE Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.68
40 BIANCO Nicolo' 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'02.98
41 TICLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'03.35
42 OLDRINI Giacomo 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'03.48
43 TEDESCO Giovanni 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.43
44 BOCCHIARDO Mirko 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.70
45 BELGIOVINE Iacopo 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.98
46 PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.19
47 ANZANI Luca 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'05.40
48 PICIOCCHI Diego 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'05.60
49 DEFONCHIO Tommaso 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.73
50 NAPOLITANO Enrico 1997 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.93
51 ALBU Sebastian Emanuel 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.02
52 ZAMBOSCO Riccardo 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'06.04
53 REPETTO Alberto 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'07.10
54 SMANIOTTO Mirko 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.23
55 BARDINI Simone 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'07.64
56 DONZELLA Stefano Angelo 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.38
57 LAFRONZA Marco 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.57
58 NEVIANI Alessandro 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.91
59 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.23
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NON CLASSIFICATI

ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona NP
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